
Uchwała Nr XXIV/289/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Centrum Administracyjne Placówek 
Socjalizacyjnych „Mój Dom – Moja Przyszłość” w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,
poz. 1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1139, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 poz. 195).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Z dniem 28 kwietnia 2016 r. stawia się w stan likwidacji jednostkę budżetową działającą pod 

nazwą Centrum Administracyjne Placówek Socjalizacyjnych „Mój Dom – Moja Przyszłość”
w Słupsku przy ul. Lutosławskiego 21/2, zwanej dalej jednostką.

2. Termin zakończenia likwidacji jednostki ustala się na 31 sierpnia 2016 r.

3. Wykonanie czynności związanych z likwidacją jednostki powierza się Dyrektorowi jednostki.

4. Zadania likwidowanej jednostki budżetowej będą realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Rodzinie z siedzibą w Słupsku przy ul. Słonecznej 15 D.

5. Pracownicy likwidowanej jednostki, z dniem 1 września 2016 roku na podstawie art. 231 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2014 r. poz. 1502 ze zm.) stają się pracownikami 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Słupsku.

§ 2. 
Należności i zobowiązania jednostki, w tym środki finansowe pozostające na rachunku bankowym 

w dniu jej likwidacji oraz mienie pozostałe po likwidacji jednostki przejmuje Miasto Słupsk.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 9055D67C-B2DA-419F-BF96-FAEC0AC0CB70. Uchwalony Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                      
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 9055D67C-B2DA-419F-BF96-FAEC0AC0CB70. Uchwalony Strona 2




